
ZARZĄDZENIE Nr 238/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 8 października 2021 r. 

 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw przeciwdziałania korupcji     

w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

 

        Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie  

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 oraz z 2021 r. poz. 1561) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 19/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 5 lutego 2021 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw przeciwdziałania korupcji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim           

w Łodzi, zmienionym zarządzeniem Nr 177/2021 z dnia 16 lipca 2021 r.1 w § 1 w ust. 2 w pkt 2  

lit. d otrzymuje brzmienie: 

 

 „d) Natalia Lewandowska,”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

           WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

 

                      Tobiasz Bocheński 

 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 177/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 lipca 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania 

Zespołu do spraw przeciwdziałania korupcji w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 


